様式第 1号(第 7条関係)

申請日 年 月 日

勝山市長 様

住 所

氏 名

連 絡 先

勝山市獣害支障樹木伐採等事業補助金交付申請書

勝山市獣害支障樹木伐採等事業補助金交付要綱第 7条の規定に基づき、 年度勝山市獣害

支障樹木伐採等事業補助金を交付されたく関係書類を添えて申請します。

また、申請内容の確認のために必要がある場合は、住民登録の状況、市税の納付状況、他の制度

の活用状況について、関係当局に照会を求めることに同意します。

記

伐採等樹木数 本

事業額（予定） 円

補助金額 円

添付書類

・事業実施計画書

・収支予算書

・対象樹木の位置図

・記録写真（作業前）※できるだけ樹木全体がわかるように写すこと

・誓約書（様式第 2号）※申請者と樹木の所有者が同じ場合は不要

・その他、市が必要と求めるもの

事業実施計画書

※年度末までに、事業が完了するように計画してください。

申請者

樹木本数 本

樹木一覧

（ 位 置 図

を添付し、

樹 木 の 場

所 に 番 号

を 記 す こ

と）

番

号
樹種 場 所 所有者氏名

処理方法

(伐採・剪定)

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

実施時期
年 月 日～ 年 月 日予定

伐 採 し た

幹 や 枝 の

処分方法

委 託 予 定

業者

※ 地 区 の

場合は

担当者

住所

氏名

連絡先

収支予算書

収入の部 （円）

支出の部 （円）

上記のとおり、相違ありません。

年 月 日

氏 名

項 目 金 額 備 考

市補助金

自己資金

合 計

項 目 金 額 備 考

作業委託料

合 計